Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2023 года   	            	                              	                                 № 4
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары                  от 10 августа 2015 года № 75 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Болчары»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                 от 02 августа 2022 года № 1371 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 17 мая 2017 г. № 578», в целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Болчары в соответствие действующему законодательству:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Болчары от 10 августа 2015 года № 75 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Болчары» следующие изменения:
1.1. В подпункте «в» пункта 17 приложения к постановлению слова «о развитии застроенной территории» заменить словами «о комплексном развитии территории».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                                 С. Ю. Мокроусов
[bookmark: _GoBack]